
COMUNA ROATA DE JOS ANEXA NR. 2  LA PH NR......DIN 05.07.2023
BUGETUL INSTITUTIILOR FINANTATE DIN VENITURI 

PROPRII SI SUBVENTII RECTIFICAT LA 05.07.2023

DENUMIREA INDICATORILOR

C
o

d 
ra

nd

C
o

d 
in

di
ca

to
r

P
ro

gr
am

 a
pr

o
ba

t

D
in

 c
ar

e 
cr

ed
ite

 b
u

ge
ta

re
 d

e
st

in
at

e
st

in
ge

rii
 p

la
til

or
 r

es
ta

nt
e

In
flu

en
te

P
ro

gr
am

 r
ec

tif
ic

at

Program trimestrial

T
ri

m
 I

T
ri

m
 II

T
ri

m
 II

I

T
ri

m
 IV

Estimari

20
2

4

20
2

5

20
2

6

TOTAL VENITURI 1 00.01 2.640,00 8.000,00 10.640,00 858,00 866,00 5.665,00 3.251,00 2.570,00 2.610,00 2.650,00

I. VENITURI CURENTE 2 00.02 2.540,00 8.000,00 10.540,00 758,00 866,00 5.665,00 3.251,00 2.470,00 2.510,00 2.550,00

C. VENITURI NEFISCALE 3 00.07 2.540,00 8.000,00 10.540,00 758,00 866,00 5.665,00 3.251,00 2.470,00 2.510,00 2.550,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 4 00.08 240,00 0,00 240,00 80,00 80,00 80,00 0,00 250,00 260,00 270,00

Venituri din proprietate 5 30.10 240,00 0,00 240,00 80,00 80,00 80,00 0,00 250,00 260,00 270,00

Venituri din concesiuni si inchirieri 6 30.10.05 240,00 0,00 240,00 80,00 80,00 80,00 0,00 250,00 260,00 270,00

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre
institutiile publice

7 30.10.05.30 240,00 0,00 240,00 80,00 80,00 80,00 0,00 250,00 260,00 270,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 8 00.09 2.300,00 8.000,00 10.300,00 678,00 786,00 5.585,00 3.251,00 2.220,00 2.250,00 2.280,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 9 33.10 2.300,00 8.000,00 10.300,00 678,00 786,00 5.585,00 3.251,00 2.220,00 2.250,00 2.280,00

Venituri din prestari de servicii 10 33.10.08 580,00 0,00 580,00 200,00 200,00 180,00 0,00 590,00 600,00 610,00

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 11 33.10.50 1.720,00 8.000,00 9.720,00 478,00 586,00 5.405,00 3.251,00 1.630,00 1.650,00 1.670,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 12 37.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru
finantarea sectiunii  de dezvoltare a bugetului de venituri
proprii si subventii

13 37.10.03 -160,00 0,00 -160,00 -70,00 -60,00 -30,00 0,00 -160,00 -170,00 -180,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 14 37.10.04 160,00 0,00 160,00 70,00 60,00 30,00 0,00 160,00 170,00 180,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE

15 00.18 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

Subventii de la alte administratii 16 43.10 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

Subventii pentru institutii publice 17 43.10.09 100,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00

TOTAL CHELTUIELI 18 2.640,00 0,00 8.000,00 10.640,00 858,00 866,00 5.665,00 3.251,00 2.570,00 2.610,00 2.650,00

CHELTUIELI CURENTE 19 01 2.480,00 0,00 8.000,00 10.480,00 788,00 806,00 5.635,00 3.251,00 2.410,00 2.440,00 2.470,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 20 10 1.530,00 0,00 0,00 1.530,00 439,00 439,00 439,00 213,00 1.550,00 1.570,00 1.590,00

Cheltuieli salariale in bani 21 10.01 1.498,00 0,00 0,00 1.498,00 430,00 430,00 430,00 208,00 x x x

Salarii de baza 22 10.01.01 1.395,00 0,00 0,00 1.395,00 400,00 400,00 400,00 195,00 x x x

Indemnizatie de hrana 23 10.01.17 103,00 0,00 0,00 103,00 30,00 30,00 30,00 13,00 x x x

Contributii 24 10.03 32,00 0,00 0,00 32,00 9,00 9,00 9,00 5,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 25 10.03.07 32,00 0,00 0,00 32,00 9,00 9,00 9,00 5,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 26 20 950,00 0,00 8.000,00 8.950,00 349,00 367,00 5.196,00 3.038,00 860,00 870,00 880,00

Bunuri si servicii 27 20.01 336,00 0,00 0,00 336,00 208,00 26,00 65,00 37,00 x x x
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Furnituri de birou 28 20.01.01 5,00 0,00 0,00 5,00 2,00 2,00 1,00 0,00 x x x

Materiale pentru curatenie 29 20.01.02 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 30 20.01.03 67,00 0,00 0,00 67,00 80,00 -40,00 0,00 27,00 x x x

Carburanti si lubrifianti 31 20.01.05 50,00 0,00 0,00 50,00 60,00 -20,00 10,00 0,00 x x x

Piese de schimb 32 20.01.06 40,00 0,00 0,00 40,00 20,00 10,00 10,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 33 20.01.08 12,00 0,00 0,00 12,00 4,00 4,00 4,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 34 20.01.30 160,00 0,00 0,00 160,00 40,00 70,00 40,00 10,00 x x x

Bunuri de natura obiectelor de inventar 35 20.05 30,00 0,00 0,00 30,00 10,00 10,00 10,00 0,00 x x x

Alte obiecte de inventar 36 20.05.30 30,00 0,00 0,00 30,00 10,00 10,00 10,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 37 20.06 4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 38 20.06.01 4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 x x x

Alte cheltuieli 39 20.30 580,00 0,00 8.000,00 8.580,00 130,00 330,00 5.120,00 3.000,00 x x x

Prime de asigurare non-viata 40 20.30.03 20,00 0,00 0,00 20,00 10,00 10,00 0,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 41 20.30.30 560,00 0,00 8.000,00 8.560,00 120,00 320,00 5.120,00 3.000,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 42 70 160,00 0,00 0,00 160,00 70,00 60,00 30,00 0,00 160,00 170,00 180,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 43 71 160,00 0,00 0,00 160,00 70,00 60,00 30,00 0,00 160,00 170,00 180,00

Active fixe 44 71.01 160,00 0,00 0,00 160,00 70,00 60,00 30,00 0,00 x x x

Constructii 45 71.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 46 71.01.02 30,00 0,00 0,00 30,00 20,00 10,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 47 71.01.30 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 30,00 0,00 x x x

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,
LOCUINTE, MEDIU SI APE

48 69.10 2.640,00 0,00 8.000,00 10.640,00 858,00 866,00 5.665,00 3.251,00 2.570,00 2.610,00 2.650,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 49 70.10 2.640,00 0,00 8.000,00 10.640,00 858,00 866,00 5.665,00 3.251,00 2.570,00 2.610,00 2.650,00

CHELTUIELI CURENTE 50 01 2.480,00 0,00 8.000,00 10.480,00 788,00 806,00 5.635,00 3.251,00 2.410,00 2.440,00 2.470,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 51 10 1.530,00 0,00 0,00 1.530,00 439,00 439,00 439,00 213,00 1.550,00 1.570,00 1.590,00

Cheltuieli salariale in bani 52 10.01 1.498,00 0,00 0,00 1.498,00 430,00 430,00 430,00 208,00 x x x

Salarii de baza 53 10.01.01 1.395,00 0,00 0,00 1.395,00 400,00 400,00 400,00 195,00 x x x

Indemnizatie de hrana 54 10.01.17 103,00 0,00 0,00 103,00 30,00 30,00 30,00 13,00 x x x

Contributii 55 10.03 32,00 0,00 0,00 32,00 9,00 9,00 9,00 5,00 x x x

Contributia asiguratorie pentru munca 56 10.03.07 32,00 0,00 0,00 32,00 9,00 9,00 9,00 5,00 x x x

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 57 20 950,00 0,00 8.000,00 8.950,00 349,00 367,00 5.196,00 3.038,00 860,00 870,00 880,00

Bunuri si servicii 58 20.01 336,00 0,00 0,00 336,00 208,00 26,00 65,00 37,00 x x x

Furnituri de birou 59 20.01.01 5,00 0,00 0,00 5,00 2,00 2,00 1,00 0,00 x x x
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Materiale pentru curatenie 60 20.01.02 2,00 0,00 0,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Incalzit, iluminat si forta motrica 61 20.01.03 67,00 0,00 0,00 67,00 80,00 -40,00 0,00 27,00 x x x

Carburanti si lubrifianti 62 20.01.05 50,00 0,00 0,00 50,00 60,00 -20,00 10,00 0,00 x x x

Piese de schimb 63 20.01.06 40,00 0,00 0,00 40,00 20,00 10,00 10,00 0,00 x x x

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 64 20.01.08 12,00 0,00 0,00 12,00 4,00 4,00 4,00 0,00 x x x

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 65 20.01.30 160,00 0,00 0,00 160,00 40,00 70,00 40,00 10,00 x x x

Bunuri de natura obiectelor de inventar 66 20.05 30,00 0,00 0,00 30,00 10,00 10,00 10,00 0,00 x x x

Alte obiecte de inventar 67 20.05.30 30,00 0,00 0,00 30,00 10,00 10,00 10,00 0,00 x x x

Deplasari, detasari, transferari 68 20.06 4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 x x x

Deplasari interne, detasari, transferari 69 20.06.01 4,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 x x x

Alte cheltuieli 70 20.30 580,00 0,00 8.000,00 8.580,00 130,00 330,00 5.120,00 3.000,00 x x x

Prime de asigurare non-viata 71 20.30.03 20,00 0,00 0,00 20,00 10,00 10,00 0,00 0,00 x x x

alte cheltuieli cu bunuri si servicii 72 20.30.30 560,00 0,00 8.000,00 8.560,00 120,00 320,00 5.120,00 3.000,00 x x x

CHELTUIELI DE CAPITAL 73 70 160,00 0,00 0,00 160,00 70,00 60,00 30,00 0,00 160,00 170,00 180,00

TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 74 71 160,00 0,00 0,00 160,00 70,00 60,00 30,00 0,00 160,00 170,00 180,00

Active fixe 75 71.01 160,00 0,00 0,00 160,00 70,00 60,00 30,00 0,00 x x x

Constructii 76 71.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x x x

Masini, echipamente si mijloace de transport 77 71.01.02 30,00 0,00 0,00 30,00 20,00 10,00 0,00 0,00 x x x

Alte active fixe 78 71.01.30 130,00 0,00 0,00 130,00 50,00 50,00 30,00 0,00 x x x

Din total capitol

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii
comunale

79 70.10.50 2.640,00 0,00 8.000,00 10.640,00 858,00 866,00 5.665,00 3.251,00 2.570,00 2.610,00 2.650,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 80 96.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 81 97.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 82 98.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 83 99.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRIMAR INTOCMIT
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